
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/205/16 

RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków, które obowiązywać będą na terenie Gminy Skrzyszów w miejscowości Ładna - 

przysiółek Średziny Pierwsze i przysiółek Jaźwiny i miejscowości Pogórska Wola - przysiółek Poskle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U, z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

 i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.) po rozpatrzenia wniosku Wójta 

Gminy Skrzyszów, Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków, na terenie Gminy Skrzyszów w miejscowości Ładna - przysiółek Średziny 

Pierwsze i przysiółek Jaźwiny i miejscowości Pogórska Wola - przysiółek Poskle, na czas od dnia 16.01.2017 r. 

do dnia 28.02.2017 r. na podstawie wniosku Wójta Gminy Skrzyszów. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Piotr KIWIOR 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8114


		2016-12-30T15:34:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




